
 

 

Назив и адреса наручиоца:Институт за низијско шумарство и животну средину 

Врста наручиоца: просвета и наука 

Интернет страница наручиоца: www.ilfe.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.7. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 259/2018-3 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.7 

Предмет јавне набавке је набавка – Лабораторијска опрема- ДИГИТАЛНИ ФОТОАПАРАТ СА 

МАКРО ОБЈЕКТИВОМ (ОРН:38600000, 38651000) 

Укупна роцењена вредност јавне набавке је 1.050.000 динара (без ПДВ-а). 

Процењена вредност јавне набавке за предметни поступак је 315.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а): 312.870,83 динара 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом): 375.445,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (једна прихватљива и јена неприхватљива понуда) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 312.870,83 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 312.870,83 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ------------------------------ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.11.2018. година 

Датум закључења уговора: 04.12.2018. година 

Основни подаци о добављачу:  

FDC TRADE DOO, Нехруова 123/11, Београд, МБ:17597019, ПИБ:103715825 

Период важења уговора: до испоруке уговорених добара 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема основа за измену уговора 

Лице за контакт: Дејан (Војислав) Стојановић (dejanstojanovic021@yahoo.co.uk) 


